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"Ettepanekud Viljandi linna kõnniteede ja ülekäiguradade ehituse ja renoveerimise kavale 

2021"   

  

Head kolleegid,   

Viljandi linna kõnniteede ja ülekäiguradade seisukord vajab olulist parandamist. Oleme sellesse 

valdkonda viimastel aastatel ka tõsiselt panustanud. See on üks olulisi Viljandi linna arengukava 

2020–2025 taotlusi, eesmärke, samuti üks olulisi Viljandi Linnavolikogu Eesti Reformierakonna 

– Isamaa Erakonna – Eesti Keskerakonna valitsukoalitsiooni koalitsioonilepingu punkte.  

 

Esitame siinkohal Viljandi Linnavolikogu Eesti Keskerakonna saadikurühma ja Eesti 

Keskerakonna Viljandi linna osakonna ettepanekud Viljandi linna kõnniteede ja 

ülekäiguradade ehituse ja renoveerimise kavale 2021. Omapoolsed ettepanekud teemas esitas 

Helmut Hallemaa Viljandi linna kodaniku, männimäelase, Viljandi Linnavolikogu liikme, eelarve- 

ja arengukomisjoni esimehena 20. novembri 2020 11:12 kirjaga „Viljandi linna kõnniteede 

ehituse, renoveerimise ja katte rajamise 2021. aasta tööde ettepanekud“.  

(1) Terase tänava kõnnitee ehitus – Viljandi Kesklinna lasteaia Midrimaa õppehooneni viiv 

kõnnitee – kokku 400 meetrit; kõnnitee puudub täielikult; kõnnitee viib Riia 

maantee  bussipeatuseni ja Vabriku bussipeatuseni ning Viljandi raudteejaama.  

(2) Tehnika tänava kõnnitee ehitus – Viljandi Kesklinna lasteaia Midrimaa õppehooneni viiv 

kõnnitee – kokku 200 meetrit; kõnnitee puudub pea kogu tee osas, rajatud väike lõik äärekivi ja 

alusega, asfaltkatteta; kõnnitee viib Kantreküla bussipeatuseni.  

(3) Riia maantee kõnnitee renoveerimine, lõigul Lennuki tänav – Riia maantee 36 – Viljandi 

Krõllipesa lasteaia Mängupesa õppehooneni viiv kõnnitee – kokku 400 meetrit; Riia maantee 

kõnnitee vajab nimetatud lõigul renoveerimist, on siiski väiksemate lõikude lõikes vaadatuna 

erinevas seisukorras, erinevas amortiseerumise astmes; täielikult amortiseerunud on kõnnitee 

lõikudel Riia maantee 26, 34A ja 30, Mängupesa õppehoone ees, kõrgemas kohas, kuhu 

vihmadega kujuneb kogu kõnnitee laiuses läbimatu veelomp; Riia maantee 34A ja Jaani lihapoe 

ülekäiguraja kohal on kõnnitee vihmadega ja nende järel pikal ajal täielikult läbimatu, kuna 

väiksemategi vihmade korral kujuneb kogu kõnnitee laiusel läbimatu 15-20 cm sügavune lomp, 

mille põhjuseks on Riia maantee 34A ja 36 vahelise kvartalist väljasõidu tee tõstmine kõnniteest 
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kõrgemale, ilmselt igasuguste projektide ja lubadeta; kõnnitee äärekivid ei vaja suures enamuses 

vahetamist kogu selle kõnnitee lõigul, on korralikud ja massiivsed, sõidutee äärekivid, 

renoveerimist vajab asfaltkate!!!!; selle kõnnitee sihtgrupiks või tagamaaks on Riia maantee ja 

Männimäe tee vaheline ligi 2200 elanikuga elamuala; kõnnitee viib Viljandi Krõllipesa lasteaia 

Mängupesa õppehooneni, kõnnitee viib Huntaugu bussipeatuseni.  

PS!! Analoogne ettepanek koos tööde sisu ja vajalikkuse laiemate ja põhjalikumate põhjendustega 

on esitatud Viljandi Linnavolikogu liikme, eelarve- ja arengukomisjoni esimehe Helmut Hallemaa 

poolt korduvates kirjades, sh 4. juuni 2019 vastavasisuslises kirjas, uue arengukava koostamise 

protsessis, ning 20. ja 26. aprilli 2020 vastavasisulistes kirjades. 

(4) Riia maantee kõnnitee katte rajamine, lõigul A. Irve tänav – Reinu tee – kokku 150 meetrit; 

rajatud kõnnitee alus ja paigaldatud äärekivid, vajalik ülemise kihi koorimine, asfaltkatte aluse 

ehitamine ja asfaltakatte rajamine, paigaldamine; kõnealune lõik on oluline kõnnitee ühendusteel 

Viljandi linna suurimast elamurajoonist, Männimäelt Vanale kalmistule, Reinu teele, Kesklinna, 

Riia maantee vasemal küljel.  

PS!! Analoogne ettepanek koos tööde sisu ja vajalikkuse laiema ja põhjalikuma põhjendusega on 

esiatatud Viljandi Linnavolikogu liikme, eelarve- ja arengukomisjoni esimehe Helmut Hallemaa 

3. juuni 2019 vastavasisuslises kirjas, uue arengukava koostamise protsessis.   

(5) Ugala puiestee kõnnitee ehitamine lõigul Lohu tänav – Endla tänav – kokku 275 meetrit; 

kõnnitee puudub täielikult; arvestatav liikumistee Uueveski linnaosas.  

(6) Leola tänava – Nurme tänava ülekäiguraja ehitus – oluline ülekäigurada üle Leola tänava 

Nurme tänava suunal; töö saab ja on oluline ära teha tänavuse aasta eelarves kavandatud ja ette 

nähtud Leola tänava kõnniteede renoveerimise tööde osana; ülekäigurada on vajalik, kuna Nurme 

tänava kohal lõpeb Leola tänava parempoolne kõnnitee, edasi on kõnnitee vaid tänava ühel poolel, 

vasemal poolel; see ülekäigurada on osa ka tulevikus ümber Viljandi linna kujunevast 

kergliiklusteede võrgustiku osast Viljandi järv – Ranna puiestee – rollerirada – Valuoja org – 

Uueveski org – Kösti org – Viljandi järve matkarada Köstist Viljandi järveni. 

(7) Riia maantee – Reinu tee ringristmiku ülekäiguraja valgustuse rajamine – väga oluline 

ülekäigurada tiheda liiklusega Riia maantee – Reinu tee ringristmikust ida pool, kesklinna pool, 

Reinu teel; ülekäigurada ehitati, rajati 2020. aastal. 

 

Viljandi linna 2021. aasta eelarves on vahendeid kõnniteede ja ülekäiguradaade ehitamise ja 

renoveerimise töödele ebapiisavalt. Meie ettepanek on leida täiendavad vahended sellele 

valdkonnale, nendele töödele ette valmistatavas Viljandi linna 2021. aasta lisaeelarves.  

Viljandi linna 2021. aasta eelarves on eelarvereal Kõnniteede rekonstrueerimine (koolide ja 

lasteaedade juures) kavandatud *2021 mittesihtraha ehk siis Viljandi linna oma vahendeid vaid 

100000 eurot ning *2021 sihtraha 200000 eurot. Sihtrahade arvelt on planeeritud teha Leola tänava 

lõpuosa kõnniteede (100000 eurot) ning Tartu – Lossi tänava ristmiku ja Tartu tänava teede, 

parklaala ja kõnniteede renoveerimise ja ehitamise tööd (100000 eurot). Siin on mõistlik ja 

ainuvõimalik teha ära kogu Tartu tänava tee uuendamine, renoveerimine lõigul Lossi tänav – 

Tallinna tänav, nende tööde maksumus eksperthinnangul on 450000 kuni 500000 eurot.  

Parimatega ning ikka meeldivat koostööd soovides, saadikurühma ja osakonna nimel,  

 

Helmut Hallemaa 

Viljandi Linnavolikogu liige, Eesti Keskerakonna saadikurühma esimees  

Eesti Keskerakonna Viljandi linna osakonna esimees 

+ 372 513 1241, helmut.hallemaa@gmail.com, Skype: helmut.hallemaa  
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